

A man with a beard and mustache, wearing a black top hat and a dark suit jacket over a light-colored shirt, is singing into a black microphone. The background is dark and out of focus, with some warm light sources visible on the right side.

ANDRZEJ WILK

WODZIREJ

AKTUALNA OFERTA

2024

DOSKONAŁA ZABAWA,
NAJLEPSZA MUZYKA, ELEGANCKI STYL

WWW.WODZIREJEZKRAKOWA.PL

O MNIE

Zapraszam do mojego świata niepowtarzalnej zabawy - jestem Andrzej, wyjątkowy wodzirej, który potrafi sprawić, że Twoje marzenia stają się rzeczywistością. Z moją pasją do prowadzenia imprez, doświadczeniem i uznaniem w branży jestem pewien, że zapewnię perfekcyjny przebieg każdej uroczystości.

Z wykształcenia jestem pedagogiem. Studiowałem na Papieskiej Akademii Teologicznej w Krakowie oraz Akademii Ignatianum, gdzie zdobyłem wiedzę w zakresie oligofrenopedagogiki. Ukończyłem także studia podyplomowe z edukacji i wspomagania osób z autyzmem, zespołem Aspergera (ASD).

Ponad dwadzieścia lat temu rozpocząłem swoją przygodę z wodzirejstwem jako jeden z trzech pierwszych wodzirejów w Polsce. Później również dzieliłem się swoim doświadczeniem z innymi podczas różnych szkoleń i warsztatów.

Potrafię wprowadzić magiczną atmosferę na każdej imprezie i rozgrzać gości do czerwoności. Moimi atutami są dobry gust i smak, które znajdują odzwierciedlenie w każdym szczególe prowadzonej zabawy. Nieodłącznym elementem mojej pracy jest wierny akordeon, który dodaje niepowtarzalnego klimatu.

Zapraszam do skorzystania z moich usług jako wodzireja, który nie tylko prowadzi imprezy, ale także potrafi tworzyć niezapomniane wspomnienia. Z moją pomocą, każda uroczystość staje się wyjątkowa, dopasowana do indywidualnych preferencji i potrzeb klienta.

SZYKOWNE WESELE

W tym pakiecie dostajecie świetną zabawę w rytm najlepszej muzyki podaną w klasycznym stylu oraz najlepszą obsługę techniczną



REZERWACJA TERMINU PRZED PODPISANIEM UMOWY

ZARZĄDZANIE CAŁOŚCIĄ WESELA ZGODNIE Z UZGODNIONYM WCZEŚNIEJ PLANEM



10 GODZIN ZABAWY OD PRZYBYCIA PARY MŁODEJ



OPRAWA DJ
OBSŁUGA KONFERANSJERSKA
PROWADZENIE ZABAW I ANIMACJI TANECZNYCH



PROFESJONALNE NAGŁOŚNIENIE SALI
OŚWIETLENIE ESTRADOWE NA PARKIECIE TANECZNYM

ORIENTACYJNA CENA: 6000ZŁ

OSTATECZNA CENA ZALEŻY OD SZCZEGÓŁOWYCH USTALEŃ DOTYCZĄCYCH ZAKRESU USŁUG I WYMAGANEGO SPRZĘTU.

SZYKOWNE WESELE+

W tym pakiecie dostajecie tę samą doskonałą zabawę i jakość rozszerzoną o kilka dodatkowych elementów



CZAS TRWANIA WESELA: BEZ OGRANICZEŃ



NIESTANDARDOWY SPOSÓB PROWADZENIA WESELA
NP: POWITANIE I CZĘŚĆ ZABAW TANECZNYCH NA ZEWNĄTRZ LOKALU
ROZSZERZONA OFERTA ZABAW I ANIMACJI



DODATKOWY ZESTAW NAGŁOŚNIENIA
DODATKOWE OŚWIETLENIE DEKORACYJNE

ORIENTACYJNA CENA: 6500ZŁ

OSTATECZNA CENA ZALEŻY OD SZCZEGÓŁOWYCH USTALEŃ
DOTYCZĄCYCH ZAKRESU USŁUG I WYMAGANEGO SPRZĘTU.

OPINIE KLIENTÓW

JUSTYNA I MARCIN

Nasze wesele poprowadzili wodzirej Andrzej oraz DJ Jacek. Ta współpracująca ze sobą para stworzyła niesamowite wrażenie na nas i na naszych gościach. Dzięki imprezie, którą dopracowali w najmniejszym szczególe, mamy niesamowite wspomnienia z dnia naszego wesela. Szalone tańce, integracyjne zabawy, romantyzm przy tańcu ze świecami to tylko nieliczne z ich pomysłów na zachęcenie do zabawy każdego typu gości

MARTIA I DAMIAN

Na żadnym weselu nie bawiliśmy się tak dobrze jak na własnym! Wodzireje z Krakowa to strzał w 10 pod względem doboru utworów, elegancji jaką prezentują i pomysłów. Bo sposobów na wyciągnięcie dosłownie wszystkich osób siedzących przy stole mają mnóstwo

PAULINA I MICHAŁ

O tym jak Andrzej i Robert cudownie prowadzili nasze przyjęcie możemy rozmawiać godzinami. Wszystko było szczegółowo zaplanowane. Do tego przepiękna muzyka i zjawiskowa gra świateł.

Zabawy weselne były pełne smaku i taktu. Mimo dokładnego planu Andrzej i Robert cały czas czuwali nad temperatura przyjęcia. Gorąco polecamy

DANE KONTAKTOWE



500 290 610



WODZIREJANDRZEJWILK@GMAIL.COM

TĘ OFERTĘ PRZYGOTOWAŁEM DLA WAS, ŻEBYŚCIE MOGLI LEPIEJ POZNAĆ MOJĄ PRACĘ. CHCĘ, ŻEBY POZOSTAŁA WASZA DLATEGO PROSZĘ, ŻEBYŚCIE ZACHOWALI JĄ DLA SIEBIE I NIE UDOSTĘPNIALI JEJ PUBLICZNIE.

AUTORAMI ZDJĘĆ JEST:
ZIELONY KADR MARTA PIETRZYK